
MFAN// Eli //2016// IKlan 2 (Fasa 2-projek)//MARRIS 

 

JABATAN KEJURUTERAAN 
MAJLIS DAERAH SABAK BERNAM 

45300 SUNGAI BESAR, SELANGOR DARUL EHSAN 
Tel : 03-32241655/32241000 Ext : 231 Fax 03-32245399/32242766 
Email : aduan@mdsb.gov.my Website : http//www.mdsb.gov.my 

  

KENYATAAN SEBUT HARGA 
Tawaran ini adalah dipelawa dari kontraktor-kontraktor yang berdaftar dengan Suruhanjaya Syarikat 

Malaysia (SSM), Pusat Khidmat Kontraktor (PKK), dan Lembaga Industri Pembangunan Pembinaan (CIDB), 

Kementerian Kewangan Malaysia (KKM) serta berdaftar dengan MDSB dalam kelas yang berkaitan dan 

kontraktor yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia mengikut kod bidang yang berkaitan 

serta masih dibenarkan membuat tawaran pada masa ini bagi melaksanakan kerja-kerja seperti berikut : 

 
BIL  BUTIR- BUTIR TAWARAN KOD 

BIDANG 
CIDB 

PENGKHUSUSAN 
DAN PENERANGAN 

1.  SH2016/4-JK MDSB 2/5/2016 
CADANGAN MEMBAIKPULIH 
LONGKANG SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN DEWAN SERI 
NAKHODA, BAGAN NAKHODA OMAR, 
SUNGAI AIR TAWAR, SABAK 
BERNAM, SELANGOR DARUL 
EHSAN. 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE01 
 
 

CE21 
 
 

CE36 
 

(Pembinaan Jalan Dan 
Pavmen)    dan  
 
Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam  dan 
 
Kerja Tanah 

DUN SABAK 

 

2.  SH2016/5-JK MDSB 2/11/2016  
CADANGAN MEMBAIKPULIH 
LONGKANG SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN KLINIK BAGAN 
TERAP, SABAK BERNAM, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE01 
 
 

CE21 
 
 

CE36 
 

(Pembinaan Jalan Dan 
Pavmen)    dan  
 
Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam dan 
 
Kerja Tanah 

3.  SH2016/6-JK MDSB 2/12/2016 
CADANGAN MENURAP SEMULA 
JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI LORONG HAJI HARUN 
A DAN LORONG HAJI HARUN B, 
SABAK BERNAM, SELANGOR DARUL 
EHSAN. 
 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE01 
 
 

CE21 
 

(Pembinaan Jalan Dan 
Pavmen)    dan  
 
Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam 
 

4.  SH2016/7-JK MDSB 2/13/2016 
CADANGAN MENURAP SEMULA 
JALAN DAN MEMBAIKPULIH 
LONGKANG SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN SENTOSA 3/1 
JALAN HAJI MOHAMAD , SABAK 
BERNAM, SELANGOR DARUL 
EHSAN. 
 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE01 
 
 

CE21 
 
 

CE36 
 

(Pembinaan Jalan Dan 
Pavmen)    dan  
 
Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam  dan 
 
Kerja Tanah 

  

mailto:aduan@mdsb.gov.my


MFAN// Eli //2016// IKlan 2 (Fasa 2-projek)//MARRIS 

 

BIL  BUTIR- BUTIR TAWARAN KOD 
BIDANG 

CIDB 

PENGKHUSUSAN 
DAN PENERANGAN 

DUN SUNGAI PANJANG 
 

5.  SH2016/11-JK MDSB 2/21/2016 
CADANGAN MENURAP SEMULA 
JALAN DAN KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN UTAMA 
TAMAN SETIA JAYA (LRG 
JELAWAT,LRG TENGAS, LRG 
SELUANG, LRG TOMAN, LRG KALOI), 
PEKAN SUNGAI BESAR,SABAK 
BERNAM, SELANGOR DARUL 
EHSAN.   

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE01 
 
 

CE21 
 
 
 

 

(Pembinaan Jalan Dan 
Pavmen)    dan  
 
Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam 
 
 

6.  SH2016/17-JK MDSB 2/27/2016 

CADANGAN MENURAP SEMULA 
JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN PANTAI SG 
NIBONG, PEKAN SUNGAI 
BESAR,SABAK BERNAM, SELANGOR 
DARUL EHSAN.   

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE01 
 
 

CE21 
 
 
 

 

(Pembinaan Jalan Dan 
Pavmen)    dan  
 
Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam 
 
 

7.  SH2016/21-JK MDSB 2/31/2016 
CADANGAN MEMBAIKPULIH 
LONGKANG DI JALAN BELAKANG 
JALAN 1 SITE A SERTA KERJA-
KERJA BERKAITAN DI 
PERKAMPUNGAN SITE A, 
SEKINCHAN, SABAK BERNAM, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE21 
 
 

CE36 
 

 

Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam 
 
Kerja Tanah 
 

DUN SEKINCHAN 
 

8.  SH2016/22-JK MDSB 2/32/2016 

CADANGAN MEMBAIKPULIH 
LONGKANG DI JALAN BELAKANG 
JALAN 4 SITE A SERTA KERJA-
KERJA BERKAITAN DI 
PERKAMPUNGAN SITE A, 
SEKINCHAN, SABAK BERNAM, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE21 
 
 

CE36 
 

 

Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam  dan 
 
Kerja Tanah 
 

9.  SH2016/25-JK MDSB 2/35/2016 

CADANGAN MEMBAIKPULIH 
LONGKANG DI JALAN RIA JAYA 
SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN DI 
TAMAN RIA JAYA, SEKINCHAN, 
SABAK BERNAM, SELANGOR DARUL 
EHSAN. 
 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE21 
 
 

CE36 
 

 

Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam  dan  
 
Kerja Tanah 
 

10.  SH2016/26-JK MDSB 2/36/2016 
CADANGAN MENURAP SEMULA 
JALAN TENGAH SERI SENTOSA 
SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN DI  
KG. SENTOSA SEKINCHAN, SABAK 
BERNAM, SELANGOR DARUL 
EHSAN. 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE01 
 
 

CE21 
 
 
 

 

(Pembinaan Jalan Dan 
Pavmen)    dan  
 
Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam 
 
 

  



MFAN// Eli //2016// IKlan 2 (Fasa 2-projek)//MARRIS 

 

BIL  BUTIR- BUTIR TAWARAN KOD 
BIDANG 

CIDB 

PENGKHUSUSAN 
DAN PENERANGAN 

DUN SEKINCHAN 

 

11.  SH2016/27-JK MDSB 2/37/2016 
CADANGAN MENURAP SEMULA 
JALAN  SERI SENTOSA 2 SERTA 
KERJA-KERJA BERKAITAN DI  KG. 
SENTOSA SEKINCHAN, SABAK 
BERNAM, SELANGOR DARUL 
EHSAN. 

Gred : G1 
 

Kategori : 
CE 

CE01 
 
 

CE21 
 
 
 

 

(Pembinaan Jalan Dan 
Pavmen)    dan  
 
Kerja-Kerja Am 
Kejuruteraan Awam 
 
 

 
SYARAT- SYARAT 
 

1. Pembelian dokumen Sebut harga diberi kepada Pemilik Lesen sahaja yang dibenarkan.  

* Hanya Kontraktor G1 yang Berdaftar Di Kawasan Daerah Sabak Bernam. 

* Hanya Kontraktor G2 yang Berdaftar Di Negeri Selangor (BUMIPUTERA) 

 

2. Semasa pembelian dokumen sebutharga, sila bawa bersama-sama perkara berikut. 

2.1 Dokumen ASAL sijil CIDB , Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (PKK), Sijil Taraf 

Bumiputera dan SSM.  

2.2 Salinan Surat Perakuan Unit Perancang Ekonomi Negeri (UPEN) 

2.3 Cop Syarikat (semasa pembelian dokumen sahaja) 

2.4 Berdaftar dengan MDSB bagi tahun semasa sebanyak RM12.00 

2.5 Bayaran pembelian RM53.00 (termasuk GST 6%) serta tidak akan dikembalikan. 

 

3. Petender DIKEHENDAKI menghantar Dokumen Sebutharga bersama-sama salinan Sijil PKK, 

CIDB, SSM dan dokumen-dokumen lain seperti yang disyaratkan dalam borang.  

 

4. Borang sebutharga boleh dibeli pada waktu pejabat  yang ditetapkan di Jabatan  Kejuruteraan, 

Majlis Daerah Sabak   Bernam mulai  29hb Februari 2016  hingga                        4hb Mac 

2016.  

 

Waktu  Penjualan Borang : Isnin -  Khamis ( Pagi) 8.30 pagi hingga 12.30 petang 

              (petang) 2.00 petang  hingga 3.30 petang 

          : Jumaat    ( pagi) 8.30 pagi hingga 11.30 pagi 

              (petang) 2.45 petang hingga 3.15 petang 

 

5. Dokumen atau borang tawaran sebutharga hendaklah diisikan dengan lengkap dan 

dimasukkan ke dalam sampul surat dan ditulis nombor sebutharga disebelah kiri sampul surat 

tersebut dan dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga di pejabat Tuan Yang Dipertua Majlis 

Daerah Sabak  Bernam sebelum jam 12.00 tengahari pada  7hb Mac 2016 (Isnin). 

 

6. Majlis Daerah Sabak Bernam tidak terikat untuk menerima tawaran  terendah atau mana-mana 

tawaran sebutharga. Pihak kontraktor yang tidak menerima sebarang jawapan selepas  90 hari 

dari tarikh tutup  iklan adalah dianggap tidak  berjaya. 

  

 YANG DIPERTUA, 
MAJLIS DAERAH SABAK BERNAM. 
 

“SISTEM PENGURUSAN KUALITI MS ISO 9001 : 2008” 
‘BERDAYA, BERBAKTI, BERKUALITI’ 


